Dat. Tribuit paricti. Inſicit. efficit & immi-  
tit. Hoſpeſ. Hippomeneſ. Decurſa nouiſſi-  
ma meta eſt. ad ultimam metam decurſum eſt.  
Eſt autem participium cōtra grammatices ratio-  
nem formatum decurſa. Penduntq; perſoluūt  
dant. Ex ſcœdere. ex lege. Facilem titulum.  
gloriam facile partam. Mecum confer. me-  
cum te compone. Potentem. uoti compo-  
tem. A tanto. a tam generoſo. Nanq; mihi  
genitor. Maiores ſuos recenſet Hippomeneſ: ut  
ſua generoſitate Atalantæ animum ad ſe aman-  
dum pelliciat. a Neptuno nanq; originem du-  
cit. Nec uirtus citra genus eſt. hoc eſt: a uirtu-  
te maiorum non degenero. Seu uincat. Dile-  
mato colligit Hippomeneſ Atalantam ſecū cer-  
tare debere. Schœneia. Atalanta Schœnei re-  
gis filia. Molli uultu. mihi ac maſueto. Quis  
deus formoſis iniquus. hoc eſt. Quis deus pul-  
chris & formoſis inimicus hunc perdere cupit:  
iubetq; p caræ uitæ periculū meas querere nupti-  
as: Diſcrimine. periculo. Non ſum me iudi-  
ce tanti. ut tam formoſus iuuenis debeat perire.

Scythæ

Genualia

Schœneici

Nec forma tangor: nec pulchritudine moueor. Sed quod puer adhuc est. Subaudiatur tangor. Et mens interrita leti: quæ nullo mortis timore terretur. Ab æquorea origine: a Neptuno æquoris deo. Dum licet hospes abi. Dum potes: recede o peregrine: est autem apostrophe ad Hippomenem: quem celsi amice admonere uideatur atalanta: ne secum currendo certet: secum tamen ipsa hæc loquitur. Tibi nubere nulla nollet: hoc est: omnis uirgo tibi nubere cupiet. Viderit. Hippomenes subaudiatur. Hec enim secum cogitans loquitur Atalanta Hippomenis pulchritudine iacta. Agiturque in tædia uitæ: quia illum uiuere tædet. Occidet hic igitur: nunc Atalanta colligit Hippomenem indignum esse qui pereat.

Non erit inuidia: hoc est. inuidia uictoriæ non stam pferre non poterit. Ah quæ uirginis: uirgini cõueniens. Misereatur aut Hippomenis atalanta: & ætate & pulchritudine illius mota. Fata im portuna. Difficilia quæ exorari nõ possunt. Cũ quo sociare cubilia uellem: cui nubere uellem. Illi nõ sociari cubilia dicuntur qui una dormiunt.

Rudis: ipeperita amoris. Primo cupidine: amore. Tacta: percussa. Proles neptunia: Hippomenes Neptuni pronepos. Quos dedit: quos mihi iniecit. Ignes: amores. Aura nõ inuida: uentus benignus & Hippomeni fauens. Nec opis mora longa dabatur: nec longa auxilii mora mihi conceuebatur: cum ipsum ilico oporteret inire cursum. Est ager: topographia: Hoc est loci descriptio. Describit. n. agrum nomine Damascenum: unde Venus tria aurea poma quæ Hippomeni tradidit: se sumpsisse ait. Indigenæ: inde geniti homines. Damascenum nomine dicuntur quem subaudiamus: ut intelligamus quæ proprio nomine Damascenũ uocant: nam est etiam ager Damascenus: a Damasco urbe Syriæ declinatus. Accedere: adiungi. Inssere. Voluere: Deceuerere. Nitet: splendet. Fulua comã: fuluas & aureas frondes habens. Aurea namque mala ferebat.

Hinc illinc: ex agro Damasceno. Decerpta: accepta. Proprie autem decerpi & poma & frondes & rosæ dicuntur. Quis usus: quæ utilitas. Dederant: fecerant. Carcere abusuue p carceribus. Carcer nõ est locus ubi serantur rei a coerecdo dictus. Carceres aut sunt funes illi qui p tenduntur equis cursuris: ut una oēs emittantur. Pro nus uterque enicat: exilit: habitũ aut exprimit poeta uelociter currentiũ. Libat: leuiter tãgit. Posse putes illos: Hiperbole poetica: qua summa Hippomenis Atalantæque uelocitas declaratur: Sic Virgilius de camilla. Illa uel intactæ segetis p summa uolaret Gramina: nec teneras cursu læsisset aristas. Vel mare per mediũ fluctu suspensa tumet: Ferrer iter celeres nec tingeret æquore plan tas. Stantes aristas: crectas. Aristæ aut ab arendo sunt dictæ quod primæ inspica atescant.

Carcer

Nec forma tangor. poterã tñ hac quoque tangi. Sed quod adhuc puer est: nunc me mouet ipse: sed ætas. Quid? quod inest uirtus: & mens interrita læti? Quid? quod ab æquorea nũerat origie quartus? Quid? quod amat: tantique putat cõnubia nostra: Ut pereat: si me fors illi dura negarit? Dũ licet hospes abi: thalamosque relinq; cruetos. Coniugium crudele meũ est: tibi nubere nulla Nollet: & optari potes a sapiente puella. Cur tamen est mihi cura tui tot iã añ pemptis? Viderit. interea quoniam tot cæde procorum Admonitus non est: agiturque in tædia uitæ. Occidet hic igitur: uoluit quia uiuere mecum? Indignaque necem præcium patietur amoris? Non erit inuidia uictoria nostra ferenda. Sed nõ culpa mea est. utinã desistere uelles. At quoniam es demens: utinã uelocior esses. Ah quæ uirginis puerili uultus in ore est. Ah miser Hippomene: nollẽ tibi uisa fuisset. Viuere dignus eras. quod si foelicior essem. Nec mihi cõiugium fata importuna negarent. Vnus eras cum quo sociare cubilia uellem. Dixerat utque rudis primoque cupidine tacta Quod facit ignoras amat. & nõ sentit amorẽ. Iam solitos poscunt cursus: populisque paterque. Cum me sollicita proles Neptunia uoce Inuocat hippomenes. Cythereia cõpcor ausis Adsit ait nostris. & quos dedit adiuuet ignes. Detulit aura pces ad me nõ inuida blandas. Motaque sũ: fateor. nec opis mora longa dabatur. Est ager: indigenæ Damascenũ nomine dicunt: Telluris cypriæ pars optima: quã mihi prisca Sacrauere senes: templisque accedere dotem Hanc iussere meis. medio nitet arbor in aruo Fulua comã. fuluo ramis crepitantibus auro. Hinc tria forte mea ueniens decerpta ferebam Aurea poma manu: nullique uidenda nisi ipsi. Hippomenem adii. docuique quis usus in illis. Signa tubæ dederat. cũ carcere pnus uterque Emicat. & summam celeri pede libat harenam. Posse putes illos sicco freta radere passu. Et segetis canæ stantes percurrere aristas. Adiciunt animos iuueni clamorque fauorque